1

·)

1

ESTADO DO PARÁ
MUNICIPIO DE BUJARU

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 039/2023/GP/PMB

1

QUADRO OE AVIS()~ ()A
P~J8LICAD~RtF~l1URA MUNICIPt.l OE BU_JARU
GAMARA e A 1128 Lei Orgánica Municipal. .
de acordo com o_ r • . , )( ..1 ? ,

EM:_J;j,_/j _J __

Assinatu,a

! O PREFEITO MUNICIPAL DE BUJARU, Estado do Pará, Exmº Sr.

MIGUEL BERNARDO DA COSTA JUNIOR, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei e com fundamento no Artigo nº 76, 1, C/C Art. nº 86 da Lei
• 1

Orgâ?ica do Município de Bujaru , bem como a Constituição Federal.

1
1

.RESOLVE

! ·-.Art. 1° - EXONERAR o Sr. DIMMY FERREIRA DA SILVA, RG:

3304~64-PC/PA e CPF: 688.976.852-34, ocupante do cargo em comissão de
1 -

CONTROLADOR INTERNO DO MUNICIPIO DE BUJARU/PA, a partir de 31 de

agos\o de 2023.

1 Art. 2° - NOMEAR o Sr. DIMMY FERREIRA DA SILVA, RG:

3304~64°.,PC/PA e CPF: 688.976.852-34, para exercer, em comissão, o cargo de

SECREt ÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BUJARU, cujas

atribJ çõe~ estão contidas em Lei, a partir de 1 º de setembro de 2023.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - Dê-se ciência, Registre-s# umpra~se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buj -PA, 29 de agosto de 2023.
\ ,

1
CIENTE

A COSTA JUNIOR
~ ICIPAL

1'r~'~-- l
. . Avenida Dom Pedro li, s/n - Centro - Bujaru/Pará - CEP: 68670-000

CNPJ: 05.196.563/0001-10

{ "type": "Document", "isBackSide": false }